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Biurokracja i złe finansowanie hamują rozwój
nauki

Ankietę przeprowadziło Publishing Research Consortium. W opinii 883 europejskich i amerykańskich
specjalistów w dziedzinie biomedycyny, najważniejszą przeszkodą w prowadzeniu badań jest sposób
ich finansowania. Dotychczas wiele osób uważało, że prace badawcze utrudnia niedostateczny
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dostęp do fachowych informacji zamieszczanych w specjalistycznej prasie.

Istniejący system finansowania nie zapewnia odpowiednich środków. Także sposób, w jaki są
przyznawane, zniechęca do nowych pomysłów lub wybierania projektów badawczych niezgodnych
z priorytetami fundatorów, utrudnia zatrudnianie i utrzymanie wykwalifikowanego personelu.

Również ubieganie się o środki bywa trudne dla naukowców, którzy wolą zajmować się swoja
dziedziną i oczekiwaliby technicznej pomocy w wypełnianiu formalnych wymogów.

90 procent ankietowanych naukowców twierdzi, że łatwy dostęp do sieciowych wersji pism
naukowych zwiększa ich produktywność, ponieważ łatwiej mogą znaleźć potrzebne informacje.
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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